Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Usr: LIZ

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO

ESTADO DE HIDALGO
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector P

araestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1l + IV)

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la d
C. Financiamiento Neto

Concepto

euda

ZAIRA

ENCARGADA L

| GOMEZ PAREDES
ECRETARIA ADMINISTRATIVA

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$104,022,152.00
$0.00
$104,022,152.00
$104,022,152.00
$0.00
$104,022,152.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00

Fecha y |056/oct./2022
hora de Impresiéon | 02:11 p. m.

Devengado

$83,638,762.44
$0.00

$83,638,762.44
$68,781,374.03
$0.00
$68,781,374.03

$14,857,388.41

Devengado

$14,857,388.41
$0.00
$14,857,388.41

Devengado

$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$83,638,762.44
$0.00
$83,638,762.44
$67,886,184.72
$0.00
$67,886,184.72

$15,752,577.72

Recaudado / Pagado

$15,752,577.72
$0.00
$15,752,577.72

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

OSWALDO DEL VILLAR FURIATI

RECTOR




